平成 30年度第 2回地域密着型サービス運営委員会会議録

日時：平成 31年 2月 19日（火） 午後 8時 1分 ～ 午後 8時 8分

場所：二宮町役場 第 1会議室

出席者：介護保険運営協議会委員：12名

    事務局：健康福祉部長・高齢介護課長・介護保険班長・介護保険班員 1 名・地域包括ケア

システム推進班長・地域包括ケアシステム推進班員 1 名・地域包括支援センター

職員 1名

１．議題

 （１）地域密着型サービスについて

 （２）その他

会議の状況

午後 8時 1分 開始

 会 長  介護保険運営協議会に引き続き、地域密着型サービス運営委員会を行います。

議題（1）地域密着型サービスについて、事務局より説明をお願いいたします。

 事務局  （資料 8説明）

 委 員  かわわの家の入所者が 9 名とあるが、休止になり他施設に移動したので 0 人でない

か？

 事務局  報告基準日が休止前の 12月 6日現在の人数となるためである。

 会 長  他にご意見・ご質問等ないようですので、以上で平成 30年度第 2回地域密着型サービ

ス運営委員会会議録を終了といたします。

 午後 8時 8分閉会